
 
DECRETO Nº 033/2013, DE 24  DE MAIO DE 2013 

 
        

Institui ponto facultativo no dia 
31 de Maio de 2013.  
 
 

                 CLAIRTON PASINATO,  Prefeito Municipal de Cacique Doble, no 
uso de suas atribuições legais e, 
 
                 Considerando  que a data é subseqüente ao feriado de Corpus  
Christi;   
                                                
    D E C R E T A 
 
                           Art. 1º  - É decretado ponto facultativo no dia 31 de Maio de 
2013, sexta-feira, na Prefeitura Municipal. 
                 
                          Art. 2º  - A carga horária do dia 31 deverá ser recuperada pelos 
servidores do município, conforme programação a ser executada por cada 
Secretaria. 
 
                          Art. 3º -  Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
 
                            GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, 

        24 de Maio de 2013 
 
 

                      CLAIRTON PASINATO 
                        PREFEITO MUNICIPAL 

 
     Registre-se e Publique-se 
 
 
             Marcio Caprini 
   Secretário Municipal da Administração 
 
 
 
 
 


